OFÍCIO VEREADOR n° 1714/2015
São Roque, 05 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a retirada de lixeira que fica em frente à cozinha da CEMEI Profª. Rosalina Villaça Salvetti.

Como pode ser visto nas fotos anexas a lixeira fica em um local inapropriado, e os moradores da localidade estão depositando lixo na mesma, fato que está ocasionando a vinda de ratos, baratas, moscas, etc., motivo pelo qual a diretoria da escola e as merendeiras procuraram este Vereador em busca de solução para esse problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 09:18:05 05463/2015
/vtc